2025 年 12 月 23 日

お客様各位

株式会社 清 文 社

安全小冊子（一部）等の価格改定のお知らせ

 日頃より弊社発行物をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、昨今の製造原価及び物流費の高騰などの事情により、以下のとおり一部の安全

小冊子の価格を改定させていただくこととなりました。

 弊社といたしましてはコスト削減に取り組んでまいりましたが、現状の価格維持が難し

く、改定について何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■価格改定対象商品（安全小冊子）

【現行税込価格】

（本体価格）
【改定税込価格】

（本体価格） 改定時期

安全小冊子①

～2022 年 9 月まで刊行分

税込 220 円
（本体 200 円）

税込 264 円
（本体 240 円）

2026 年 4月 1日以降

のご注文分より改定

安全小冊子②
2023 年 3 月～2024 年 9 月

まで刊行分

税込 242 円
（本体 220 円）

税込 264 円
（本体 240 円）

2026 年 4月 1日以降

のご注文分より改定

※2026 年 3 月 31 日までにご注文の場合は、現行価格にてお求めいただけます。

※2025 月 3 月以降刊行分（現行税込価格 264 円（本体 240 円））の安全小冊子について

の価格改定はございません。

また、DVD 商品につきましても、以下のとおり価格を改定させていただきます。併せて

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■価格改定対象商品（DVD商品）

【現行税込価格】

（本体価格）
【改定税込価格】

（本体価格） 改定時期

DVD商品（全商品）
税込 52,800 円
（本体 48,000 円）

税込 58,300 円
（本体 53,000 円）

2026 年 1月 1日以降

のご注文分より改定